Ducillus li. dimi. parvus dux.
Duco cas. caui. derivat a dux ducis: et ducare guidare vel nutrire. Et ponitur: ut educo cas. i. enutrire. et ducio cas. cum omnibus suis compositis actiuus. et cor. hanc syl. du. sicut dux cis. sed duco cis. eam pdu. vñ vsus. Tu nisi late duces pueros ad funera duces.
Duco cis. xi. crū. ide h ducor: toris. et h ducitrix cis. et h ducitrus. tui. et ductim aduer. i. tractatis. et ducto tas. vñ frequ. a quo aliud frequ. ductito tas. Duco componitur: ut adduco cis. i. ad se ducere vel ad aliud. abduco cis. i. separe: absentare ab aliquo. abducitur qd ad re ibonestā: pducit ad studiū: deducitur ad honore. Item duco componitur ut conduco cis. deduco cis. diduco cis. Item educo cis. i. extra ducere. ite introduco cis. iduco cis. illud idē qd introducere. Item pduco cis. i. pfecte ducere: vel iniungere. Produco cis. i. pcul ducere et absentare: vel extēdere: vel plōgare: vel in cōspectū ducere: vel in aptū: vel extra ducere. Item obduco cis. i. tegere. vñ hec ductio onis. i. tectio vel opimentum. Eccl. 2. ca. Et ne festines in tps obductōis rē. Item reduco cis. i. retro vel itez ducet. Item seduco cis. ite subduco cis. idē qd seducere vel subtrahere: vel subtrahere. et est ppe subducere naves d ags ad terrā trahere vel ducere. Sic ecōtrario deducere ē naves de terra in aquā ducere vel trahere. Item traduco cis. Duco cis. et ei' pposita sunt actiua: et faciūt pteritū in xi. et sup. in crū. et pdu. hanc syl. du. s3 duco cas. eā cor. Vñ qdā. Educo pma facit: educo tertia dicit. Item duco cis. cā dñe ad duce abltm de dux cis. syncopat secūda psonā singularē impatiui modi: et facit duc: quā correptionē retinet ei' pposita. et inde duco cis. pma nālī pdu. s3 duxi pteritū pdu. pma pōitiōe: s3 nālīter eā cor. Vñ dīc. Prif. in. io. li. Duco duxi qd onidif eē correptū ex noīe qd ab eo deriuat: et corripit dux ducis sic rexi pduci approbat ex noīe qd ab eo nascit. sic rex regis. vñ duci infinitiuus pdu. dū. sed duci nomē eā cor. Vñ quidā. Docto crede duci si vis ab eo bene duci. Sic igit dux cis. nālīter cor. primā. ex hoc patet qd hoc nomē tradux cis. cor. du. Vide etiam infra in duxi.
Ductilis. a duco cis. dñ h et hec ductilis et hoc le. vñ ductiliter aduer. et ductileus lea. leū. et ducillus la lū. et docillus la. lum. i. clepsedra. Vide in fusillis.
Ductito tas. vñ frequ. de ducto tas. tauī. tatus. tatu. a. conuersa in i. breuem et u. in o. fit ductito.
Ducto tas. frequē. i. frequēter ducere: a duco cis. ductu. u. conuersa in o. fit ducto tas.
Ductor toris. mas. ge. in duco cis. est supra.
Ductrix cis. fe. ge. in duco cis. vide.
Duellio onis. mas. ge. in duellum vide.
Duellū. a duo et bellū componitur hoc duellū li. et hoc duellū ly. qsi dubellū vel dubellū. i. duoz bellū. vñ h duella tor toris. ille qui duellū pegit. et h duellio onis. i. pugil: q etiā duellus dñ. et inde duellis lis. p cōpositionē. i. ille pugil qui pseuerāter durat in duello. Et vt dñ. Militis est bellum fortis pugilisq duellum.
Dulcis. i. suavis: iocūdus: amabilis: mitis: misericors. inde dulciculus la. lum. dimi. aliquantulum dulcis.
Dulcoratus ta. tum. i. dulcedine repletus seu dulcore.
Dulensis. a du derivat hec dulēsis sis. i. charitatiua fuit que fit inter duos. vel derivat a dulia qd est seruitus.
Dulia lie. i. fuit q exhibēda est hoī: sic latría ē seruit' q debet deo. et dñ a dolus. Et ponitur dulia cū hiper qd est supra: et dñ bipdulia lie. qsi supra dulia. et hec xpi huanitati debet. Nā honor alicui debet rōne excellētie: quas h3. Nō. n. idē honor dbeet pñi et regi et magro: et sic de alijs vt dīc pñs in. 9. ethi. Inter oēs aut alias rōnes excellētie ē illa p̄cipua q creatura honorat rōne vniōis ad creatorē: sic huanitas xpi et q ad ipm p̄tinēt. et iō spālī noīe hypdu

lia noīat qsi sup duliaz ad latriaz accedēs. vñ hypdulia xpi huanitas p se p̄siderata adorat. Et pōt queri an pctōres debet honorari vel adorari dulia. Dico q dulia reuerētia et honore ipoztat: q creature exhiberi pōt. Lū aut honor vt dicit pñs. nō debeat nisi reb' dñis non debet ppe et directe nisi hñti grāz et vtutē q dñis fac. S3 h3 aliqs vtutē multiplr. Vel sic act' vñ osus: et huic directe et ppe debet et fm se honor. Vel sic hñs aptitudinē nālē ad vtutē: et sic cuilibet hñti imaginē dei est nā exhibēdus honor: nisi sit p̄firmat' in malo: vt demon et dānati: q ligat' est in illis ordo ad vtutē. Vel sic ordinatus ad iducēdū vel p̄seruādū virtutē: et sic debet oibus platis qui ad hoc ordinati sunt vt alios instituāt et dirigāt in virtutē. Dulia ergo hoī debet. Vñ quidā. Mortalis dulia: latría dīc oipotētis. Vide etiam in latría.
Dulos grece dicitur seruitus latine.
Dumeo. a dum' dñ dumō mas. i. spinare: vñ dumeo mes. mui. eē vel fieri spinosum. a quo dumesco scis. inchoa. vt ager dumescit. i. incipit esse dumosus vel spinosus.
Dumetū ti. penul. pdu. dñ a dumus. et est dumetum locus dumo plenus: qd et hoc dūmicetum ti. dñ. i. spinetum.
Dum' mi. mas. ge. ē spina vel poti' spinaz collectio. vñ dumosus sa. sū. i. spinosus sa. sū. vel spinis plen'. Et cōparat' dumosus sior. simus. vñ dumose sius. sime. aduerbiū. et h' dumositas tatis. et h' et h' dūmalis et hoc le. i. spinosus.
Dumtaxat. taxo as. ponitur cuz dū aduerbio et dñ dūtaxat aduer. q̄titatis. i. tñmō. et ponitur a taxat p licitari: q licitatores rē in foro p̄siderātes dñt. Tātū valet. et ide dūtaxat ponitur p tñmō. Vel ponitur a taxare p dicere: q illud qd dñ tūc tñm est dū dñ. Vel vt dicit' cōponitur p arbore succi amarissimi: ex cuius succo figs semel gustauerit suffic' ei tñm semel gustasse. s3 h' n' placet. Prif. dicit' q dūtaxat. i. tñmō ab aduerbio dū et vbo taxo taxas cōpōit.
Duo. a dia qd ē duo dñ plālī hi duo he due: et hec duo: gto hoz duoz. haz duaz. hoz duoz vel duū: dtō his duob' duab' duob' rē. fm Dug. Prif. aut dīc in. 6. li. vbi agit d dtō et abltō scōe dclinationis: q duo et ambo gtōs qdem et actōs fm scōaz dclinationē pferūt. i. duoz et amboz: duos et ambos: q̄uis in neutro differētie cā ad masculinum duum solet dici. datiuos vō et abltōs in bus. faciunt in omni genere: vt duobus duabus duobus: et etiaz ambobus ambabus ambobus.
Duo is. isti. ere. i. tribuere: dare: soluere: a quo cōponitur induo is. et est actiuū duo cū omnibus suis cōpositis.
Duodecēnis. a duodeci et ānus ponitur h et h' duodecēnis et h' ne. i. duodeciz ānoz. vñ hoc duodecēniū ny. spaciū
Duodecēniū ny. in duodecēnis est. (duodeciz ānoz.
Duodeciz. a duo et decē ponitur duodeci ois ge. nūeri plālī et idecli. S3 cū pponat' ex duob' rectis vt q ex vtraq pte dclinet. S3 dico q nō oz: qz reglā itelligēda ē tñm de integris. duodeciz aut' ponitur ex integro et corrupto: qz videlicet decē corrupte venit ad compositionem.
Duodenarius. a duodecim dñ duodenarius ria. riū: et hic duodenarius ry. et duodecimus ma. mum. et duodecies aduer. i. duodecim vicibus.
Duodennis. i. duodecim annoz. et vide f. cōponi a duodecim et ānus sic septēnis a septē et ān'. Raban'. pulchre duodennis dñs sacerdotes interrogas rē.
Duodenus na. num. penul. pdu. sed vide f. q debeat vtraq pte dclinari. qz qñ fit cōpositio ex duob' rectis ex vtraq pte dclinat'. et sic duo dclinat'. sicut et den'. Ad hoc dico q duoden' nō cōponitur ex duo et den'. sed deriuatur ex duodecim. et sic est figure decomposite.
Duodeuiginti. i. duo minus de viginti.
Duonus. i. bonus. qui libenter tribuit: a duo is. dicit'.
Duplex plicis in duplico vide.